
UCHWAŁA NR XXX/176/2017
RADY GMINY  SUŁÓW

z dnia 12 października 2017 r.

w sprawie zmiany statutu Warsztatu Terapii Zajęciowej w Rozłopach

Na podstawie art. 18 ust. 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j Dz. U z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 10a i 10b ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz.U z 2016 r. poz. 2046 z późn. zm.) 
oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U z  2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm. ) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W Statucie Warsztatu Terapii Zajęciowej w Rozłopach - załącznik do Uchwały nr XXXI/208/2006 
Rady Gminy Sułów z dnia 8 czerwca 2006 roku w sprawie nadania statutu Warsztatowi Terapii Zajęciowej 
w Rozłopach wprowadza się następującą zmianę:

1. Wykreśla się § 7 pkt 4 o brzmieniu: „Warsztat przeznaczony jest dla 30 uczestników.”

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu Warsztatu Terapii Zajęciowej w Rozłopach nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sułów.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Pietrykowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 października 2017 r.

Poz. 4046


		2017-10-25T12:01:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




